
 
 
 
-------- Přeposlaná zpráva --------  
Předmět:  [Externi e-mail] FW: Objednávka UVN Praha číslo: OBJ-FBES_NCH2300577 
Datum:  Wed, 27 Dec 2023 12:32:52 +0000 
 

 
Vážení, 
děkujeme Vám za objednávku, kterou tímto potvrzujeme. 
Zpracujeme ji v co nejrychlejším termínu. 

  
S pozdravem a přáním příjemného dne, 
  

Zákaznické centrum 

prodej 

 

 

BEST Medical s.r.o. 

Okružní 1118, 250 81, Nehvizdy, Česká republika | IČ 015 75 775 | DIČ CZ 015 75 775 

Obsah této zprávy včetně příloh může být důvěrný a je určena pro pozornost osoby nebo organizace, které byla adresována. 
Tato zpráva je majetkem odesílatele tohoto e-mailu. Neoprávněné použití, zveřejnění nebo kopírování této komunikace 
nebo jakékoli její části je přísně zakázáno a může být nezákonné. Pokud jste zprávu obdrželi omylem, informujte o tom 
prosím odesilatele e-mailem a poté zprávu smažte. Integritu a bezpečnost tohoto e-mailu nelze zaručit přes internet. Proto 
odesílatel nenese odpovědnost za škody způsobené touto zprávou. 

  
 


